РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Междуреченск
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 27 »  декабря  2013 года                                            № 51
Об утверждении  плана работы

Собрания представителей   городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский на 2014 г.
      Рассмотрев План работы  Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский, руководствуясь Регламентом Собрания представителей городского поселения Междуреченск, Собрание представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области

                                                РЕШИЛО:

        1.   Утвердить план работы Собрания представителей городского поселения Междуреченск на 2014 год (Приложение № 1).

        2.  Предоставить право внесения изменений и дополнений в план работы Собрания представителей городского поселения Междуреченск на 2014 год председателю Собрания представителей городского поселении Междуреченск  Новожениной Н.В..

        3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания представителей

городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский                         Н.В. Новоженина

Приложение № 1

                                    к решению Собрания представителей

         городского поселения

                                                              Междуреченск

                      от «27» декабря 2013г.  №51

ПЛАН

работы Собрания представителей

городского поселения Междуреченск на 2014 год.

1 квартал

1. Об утверждение отчета об исполнении бюджета городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области за   2013 год.

                                                         О.В. Батяева – ведущий специалист

                                                           городского поселения Междуреченск

2. О внесении изменений в решение « О  бюджете городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области на 2014 год».

                                                           О.В. Батяева – ведущий специалист

                                                           городского поселения Междуреченск

3. Об отчете  Главы администрации городского поселения Междуреченск о результатах своей  деятельности и деятельности администрации городского поселения Междуреченск за 2013 год по решению вопросов местного значения.

                                                                П.В. Нассонов – Глава городского

                                                                  поселения Междуреченск

4. Об организации и проведения субботника по благоустройству в городском поселении Междуреченск.

                                                                 П.В. Нассонов- Глава городского

                                                                 поселения Междуреченск

5. О работе ТПП городского поселения Междуреченск.

                                                           Участковый ТПП

                                                           городского поселения Междуреченск

2 квартал

1. О внесении изменений в решение « О бюджете городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области на 2014 год».

                                                              О.В. Батяева – ведущий специалист

                                                           городского поселения Междуреченск

2. О ходе  выполнения наказов избирателей депутатами второго созыва городского поселения Междуреченск.

                                                  Н.В.Новоженина - председатель Собрания

                                                                                          представителей

3. О ходе  выполнения наказов избирателей Главой администрации

городского поселения Междуреченск.

                                               П.В.Нассонов – Глава городского поселения

                                                                                  Междуреченск

4. О подготовке и проведении праздника « День победы».

                                                 П.В.Нассонов- Глава городского поселения

                                                                             Междуреченск

5. О проведении смотра-конкурса по благоустройству в городском поселении Междуреченск в 2014 году.

                                            Н.В.Новоженина -       председатель Собрания

                                                                                    представителей

3 квартал

1. Об утверждение отчета об исполнении бюджета городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области за 1-ое полугодие 2014года.

                                                         О.В. Батяева – ведущий специалист

                                                           городского поселения Междуреченск

2. О внесении изменений в решение « О бюджете городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области на 2014 год».

                                                            О.В. Батяева – ведущий специалист

                                                           городского поселения Междуреченск

3. Об итогах проведения смотра-конкурса по благоустройству в городском поселении Междуреченск.

                                              Н.В. Новоженина -   председатель Собрания

                                                                                         представителей

4. О готовности ООО «УК Быткомфорт» и муниципальных учреждений поселения Междуреченск к отопительному сезону 2014-2015гг.

                                                                            Руководители организаций

                                                       Руководители  ООО «УК Быткомфорт»

5. О готовности  ГБОУ Самарской области СОШ п.г.т. Междуреченск  к новому  учебному 2014-2015 году.

                                                    Директор ГБОУ СОШ пгт Междуреченск

6. Отчет о проделанной работе ТПП городского поселения Междуреченск за 1-ое полугодие  2014года.

                                                           Участковый ТПП

                                                          городского поселения Междуреченск

4 квартал

1. О внесении изменений в решение « О бюджете городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области на 2014год».

                                                           О.В. Батяева – ведущий специалист

                                                           городского поселения Междуреченск

2. О бюджете городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области на 2015 год (первое чтение)

                                                           О.В. Батяева – ведущий специалист

                                                           городского поселения Междуреченск

3.Об утверждении бюджета городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области на 2015 год.

                                                          О.В. Батяева – ведущий специалист

                                                          городского поселения Междуреченск

4. Отчет о проделанной работе ТПП городского поселения Междуреченск за  2014 год.

                                                          Участковый ТПП

                                                          городского поселения Междуреченск

  5. О плане работы Собрания представителей городского поселения Междуреченск на 2015год.

                                                  Н.В.Новоженина - председатель Собрания

                                                                                          представителей

Председатель Собрания представителей

городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский                          Н.В. Новоженина